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IFK Mariefred Innebandysektionen 

Verksamhetsberättelse 2018 

Allmänt: 
Innebandysektionen hade under hösten 2018 6 st matchspelande lag, en bollskola. Vilket ger 
över 130 aktiva spelare. Motionsinnebandy för mix-vuxna dog ut i oktober. Försök gjordes att 
starta ett PF11 lag som skulle ut ur förra årets bollskola. Det blev för litet intresse så de aktiva 
fick fortsätta med nya omgången bollskolan. 
Tillsammans har vi ca 20 tränare/lagledare inom sektionen, var av 3 st är ”unga ledare”. 
Sektionsstyrelsen har bestått av ordförande; Sven-Olof Jalkebo, två kassörer; Göran 
Lindholm/Kerstin Furustig, tre ledamöter; Annelie Lundell, Sandra Hagström och Johan 
Holmberg. Suppleant var Johan Plate. 

Dessa lag har vi inom sektionen, HT 2018: 
 

P01/02 med Snäs Seriespel                                 27 spelare 
P03/P04 
P05/06 Seriespel 15 spelare 
P06/07 Seriespel 16 spelare 
P08  Sammandrag 20 spelare 
PF09/10 Sammandrag 23 spelare 
Bollskola 1 h träning 32 spelare 

 

Ekonomi: 
Innebandysektionens verksamhet har under 2018 haft kostnader på 264 tkr  
Intäkterna var 251 tkr (43% sektionsavgift). Rörelseresultat blev -13 tkr (Detta p g a ett lag 
färre än beräknat som startade upp denna säsong) 
Sektionen var tvungna att denna säsong höja sektions/spelaravgiften för första gången på 
länge, p g a ökade domarkostnader, seriekostnader, mm. 

Övrigt 
Föreningen har denna säsong utbildat 4 ungdomar till föreningsdomare. 
Sektionen har fortsatt i lite skala med specialträning för målvakterna vilket är mycket lärorikt. 
Under augusti ordnades det ett målvaktscamp en helg tack vare SO´s driv. Den externa 
proffstränaren Stefan Flöjt genomförde campet. 
 
Ett visst samarbete med Strängnäs IBK finns, främst för de äldre lagen så att de överlever. 
 
Året avslutades med JULKUL där barn/ungdomar fick spela innebandy under förmiddagen 
den 29 dec på småplaner i Hammaren. Ca 20 barn dök upp.  

Tack alla föräldrar som ställt upp som skjutsare, matchvärdar, kioskvärdar, matchfunktionärer 
och hejaklack! 
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P 01/02/P3/04 

Våren 2018 fortsatte där 2017 slutade med 3 träningar i veckan och 1-2 matcher per helg. 
Uppdelningen fanns kvar med 01/02 i en serie och 03/04 i serien under. Vi har dock flitigt 
lånat spelare av varandra och killarna gillar att få spela många matcher. 
Träningarna flöt på bra med ett litet tapp i närvaro under våren. Matcherna var bra med fler 
vinster än förluster vilket vi var nöjda med. 

Det som hände från mitten av mars var att Strängnäs IBK annonserade ut att man sökte 
duktiga 02:or till sitt nystartade JAS-lag vilket några av våra killar nappade på. Det spred sig 
snabbt en oro i truppen om vad som händer med oss om 4-5 av våra bästa spelare lämnar för 
en annan klubb. När det stod klart att vi tappar 5 duktiga 02:or var vi tvungna att ta ett beslut, 
försöka få in nya spelare eller skrota 02:laget. I augusti tog vi ett snack med 03/04-killarna 
och dom var helt inne på att försöka få till 2 lag i seriespel, dom ville nämligen ha sina 
matcher själva. 
Då kom samarbetet med Strängnäs in i bilden och det gjorde att vi fick ett gäng 02:or därifrån 
och kunde anmäla oss i 2 serier. 

Det flöt på helt ok i början men med tiden har samarbetet runnit ut i sanden, det finns idag 
inga spelare eller ledare med därifrån längre. På det har vi fått ett antal avhopp från 
Mariefredskillar som gjort att vi i nuläget är ca 15 spelare. 

Framtiden ser tyvärr mörk ut, några av killarna väljer fotbollen, gymnasiet står för dörren för 
03-ligan som varit vår ryggrad. Vi har bara en målvakt, Sebbe, som varit helt fantastisk i år, 
men han flyttar troligtvis till Stockholm för studier. 

Så där står vi nu. 

Tränare: Stefan Turborn (Huvudtränare och lagledare), Conny Lindqvist eller som vi kallar 
dem Piff/Puff eller Bill/Bull. (Henke har gjort lite matchinhopp i båset.) 
 

P 05/06 

Vår 2018: P05 var ett eget lag och spelade seriespel i Blå A med ca 17 spelare. P06 spelade 
seriespel i Blå B med ca 12 spelare. Litet spelarutlåning skedde uppåt. Ledarbrist då enda 
ledaren även var ib-domare. Vårsäsongen avslutades med cup i Örebro som blev starten på 
lagens sammanslagning. 
Höst 2018: Dessa är nu ETT lag. 2 träningar i veckan. Viss samträning med P06/07. Ett visst 
spelartapp skedde efter sommaren. Vi har klivit upp till röd (röd/blå) nivå i matcher. Vi har 
fortsatt med att jobba med grunderna och utvecklat passningsspelet. Kul att kunna jobba med 
nivåbaserade träningar och inte bara tänka på ålder. Så i detta lag finns även några 07or. En 
tjej deltar också i detta lag. Vi hade uppstartsläger i Hammaren under en helg i oktober för att 
svetsa samman det nya laget. Supermysigt. 
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Tränare VT 2018:  Peter Sigurbjörnsson 
Tränare HT 2018: Annelie Lundell, Henrik Bergqvist, Amanda Sigurbjörnsson (ung ledare) 
Lagledare: Frida Altin 

 

P 06/07 

Vår 2018: P07 var ett eget lag och spelade sammandrag. P06 spelade seriespel. Vi lånade 
spelare friskt mellan varandra. Samträning skedde delvis. Ledarbrist. 
Höst 2018: 2 träningar i veckan. Ca 16 spelare. Ett lag från och med nu. De samtränar delvis 
med P05/06. Seriespelet blev i blå B där många motståndare var i 07/08 åldern (och yngre). 
Vi hade ett övernattningsläger i Hammaren som blev supermysig. Vi jobbar fortfarande med 
grundläggande baskunskaper (mottagning/passningar) under träningarna. 60% 
träningsnärvaro. Laget har ledarbrist, så det har skapats ett föräldraschema för att stötta 
Annelie. Det blir lite stökigt, men grabbarnas innebandyhunger övervinner detta.  
Några av grabbarna från detta lag var med och stöttade bollskolans uppstart.  
Patrik Hördell och Marie Frej klev av ledarrollen våren 2018. 

Tränare och lagledare: Annelie Lundell 

PF 08 

Vi tränar två dagar i vecka i Hammarens idrottshall.  Hösten 2018 spelade vi sammandrag i 
Blå C med två lag. Vi är 20 spelare. Vi är många tränare vilket är fantastiskt bra för spelarna 
som alla får träna efter sina behov.  
 
Tränare: Johan Holmberg, Peter Nordsten, Daniel Zetterström och Christian Hällsten. 
Lagledare: Sandra Hagström 

FP 09/10 

Vår 2018: Laget spelade sammandrag i Grön C. Lagledare Gunnar Swedin hoppade av under 
våren. Det är ca 20 barn. 2 träningar i veckan. Mfred skolan/Hammaren. Säsongen 17/18 
avslutades i mars med föräldramatch, fika och alla spelar fick medalj och diplom. 

 
Höst 2018: 2 träningar i veckan. Ca 23 spelare. Det är ungefär lika många födda 2009 som 
2010. Vid uppvärmningarna är det någon spelare som är med och leder. Det är en lekfylld 
miljö där vi jobbar med basen, d v s klubbteknik, koordination och speluppfattning. Det var 2 
sammandrag (Grön B) på hösten. Laget har vuxit med många nya spelare och är behov av fler 
tränare. Dock har vi inte hittat någon. 
Vid några tillfällen har Johan Holmberg deltagit och pratat med spelarena om hur man är en 
bra kompis, må bra konto etc för att försöka uppnå en bra sammanhållning i laget. 

Tränare: Moa Axelsson och Hanna Wildros. Våra unga ledare inom sektionen. 
Lagledare:  Kristin Jägberger Gustavsson 
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Bollskolan PF11/12/13/14 

Bollskolan för PF12/13 startades under hösten av innebandysektionen innan ett gäng föräldrar 
tog över. Då inget lag kunde startas för PF11 så har även dessa kommit in i bollskolan 
tillsammans med några spelare födda 2014. Det är nu 32 spelare anmälda och 4 ledare. På 
träningarna är det ca 20 spelare i snitt. Laget tränar en gång i veckan. 
Fokus på träningarna är att ha kul och öva på grunder inom innebandy. 

Då spridningen i nivå är stor så nivåindelas spelarna under övningar och spel. Träningen är 
upplagd med i huvudsak övningar med boll för att jobba med bollkänsla och grundläggande 
färdigheter följt av spel och avslutande lek. 

De äldre spelarna har spelat ett sammandrag och kommer spela ett till under säsongen.  

Tränare: Caroline Sebö, Henrik Rydén, Mikael Andersson och Jörgen Forsberg  
 

 


